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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабаровского края

Хабаровская городская федерация плавания
Спортивная школа олимпийского резерва "Дельфин"

 
I этап Кубка федерации плавания Хабаровского края

Хабаровск, 22-24.01.2021

Все событияЛучший результат по очкам
Points: FINA 2019

Женщины, Женщины

1. ЯНКИНА, Эмилия 06 СШОР Дельфин 100m На спине 1:02.70 676
2. ШАРДАКОВА, Виктория 03 СШОР Дельфин 100m На спине 1:03.32 656
3. КОТЕЛЬНИКОВА, Анастасия 07 СШОР Дельфин 200m Брасс 2:37.11 628
4. КУЗНЕЦОВА, Вероника 06 Заря Востока 100m Комплекс 1:06.10 624
5. РУГАЛЕВА, Алиса 06 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 4:35.74 610
6. БАРАНОВА, Наталья 04 ЦСКА Хабаровск 50m Вольный стиль 27.37 588
7. ЮРЧЕНКО, Анна 08 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:00.38 576
8. ТОЛСТОКУЛАКОВА, Майя 07 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 4:42.74 566
9. СИДОРОВА, Светлана 07 СШОР Дельфин 200m На спине 2:25.04 555

10. СУВОРОВА, Ада 05 Амурск 100m Вольный стиль 1:01.16 554
11. ЦОЙ, Виталина 05 СШОР Дельфин 100m Комплекс 1:09.06 547
12. ВАСИЛЬЕВА, Алина 06 СШОР Дельфин 200m Брасс 2:45.66 536
13. ЮЗЮК, Софья 07 СШОР Дельфин 200m Брасс 2:46.78 525
14. ЦАРЕГОРОДЦЕВА, Алина 08 СШОР Дельфин 200m Брасс 2:47.10 522
15. ШУЛЬГИНА, Анастасия 02 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:02.49 519
16. САМОЙЛОВА, Ксения 06 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:17.68 515
17. ЖЕЛТОУХОВА, Злата 07 СШОР Дельфин 200m Комплекс 2:34.40 491

КОНЧАКОВСКАЯ, Алина 02 СШОР Дельфин 50m Баттерфляй 30.90 491
19. МОИСЕЕВА, Виктория 05 СШОР-4 Комсомольск/н/А 200m Вольный стиль 2:20.03 490
20. АРЦИВЕНКО, Елизавета 03 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 29.18 485
21. КУЗНЕЦОВА, Наталья 06 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 29.22 483
22. ИВАНОВА, Анастасия 09 СШОР Дельфин 100m Брасс 1:19.51 482
23. СЕРДЮКОВА, Анасатсия 02 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:20.87 481
24. КИСЛЕНОК, Варвара 08 СШОР Дельфин 100m На спине 1:10.59 473
25. МАРЧЕНКО, Дарья 08 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:04.62 470
26. ВЕНИЧУК, Мария 06 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 29.60 464
27. МАЛАХОВА, Жанна 06 СШОР Дельфин 50m Баттерфляй 31.51 463
28. КАШУБА, Мария 04 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:05.05 460
29. СУХОМЛИНОВА, Регина 07 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:23.46 456
30. ШЛЯКОВА, Екатерина 03 ОСК Волна Комсомольск н/А 100m Брасс 1:21.09 454

КУЗЬМИНА, Анастасия 09 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 5:04.28 454
32. НЕЖДАНОВА, Амина 07 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:24.16 449
33. КОРАСТЫЛЕВА, Алина 06 СШОР Дельфин 200m На спине 2:35.89 447
34. ФЕДОРЕНКО, Анастасия 07 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 5:06.34 445
35. ВАСИЛЬЕВА, Марина 07 СШОР Дельфин 50m На спине 33.67 443
36. РЯБКОВА, Ульяна 08 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:25.21 439
37. СТАВЕР, Анастасия 03 СШОР Дельфин 50m Брасс 37.61 437

ШАЛАПУГИНА, Дарья 06 СШОР Дельфин 100m На спине 1:12.49 437
39. ПОПП, Полина 06 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:06.29 435
40. КОКОРЕВА, Полина 08 СШОР Дельфин 200m Комплекс 2:40.85 434
41. ЧЕНСКАЯ, Анна 06 ЦСКА Хабаровск 200m Вольный стиль 2:25.92 433
42. ГРЕКОВА, Дарья 08 СШОР Дельфин 50m На спине 33.97 431
43. КАЗАЧЕНКО, Алина 06 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:06.65 428
44. ИОКША, Юлия 01 ЦСКА Хабаровск 50m Вольный стиль 30.46 426
45. ПЕРВЫШИНА, Дарья 06 Новая Звезда 100m Вольный стиль 1:06.85 424
46. ХАРЧЕНКО, Мария 05 ЦСКА Хабаровск 50m Баттерфляй 32.56 419
47. РУДЕНЧУК, Мария 09 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 5:13.55 415
48. ДУБИНИНА, Валерия 06 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:28.14 414
49. ОСИПОВА, Маргарита 09 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:29.08 406
50. ДУБИНИНА, Анфиса 05 СШОР Дельфин 50m Баттерфляй 32.97 404
51. КАРАПИРЯ, Николь 07 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 31.04 403
52. СТРИЖАКОВА, Елизавета 07 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:29.58 402
53. ВАЙШНУР, Мария 04 СШОР-4 Комсомольск/н/А 200m На спине 2:42.13 397
54. БОРИС, Алёна 04 СШОР Дельфин 50m Брасс 38.95 394
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55. КОПЫЛОВА, Олеся 08 Новая Звезда 200m Брасс 3:03.61 393
56. МИРНОВА, Полина 08 ОСК Волна Комсомольск н/А 100m Баттерфляй 1:14.94 386
57. ФОМИНА, Аделина 07 ОСК Волна Комсомольск н/А 200m Вольный стиль 2:32.06 383

БАЛЬБУЗА, Ксения 05 СК Лидер 400m Вольный стиль 5:21.90 383
ТВОРОГОВА, Василина 07 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 31.55 383
ШИПИЦИНА, Анастасия 09 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 31.56 383

61. ЗУЕВА, Дарья 04 СШ Спартак 50m Вольный стиль 31.60 382
62. ЧЖАН, Софья 08 ОСК Волна Комсомольск н/А 100m Вольный стиль 1:09.48 378
63. АРТЮХИНА, Валерия 07 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 31.78 375
64. АНИСКИНА, Диана 09 СШОР Дельфин 50m На спине 35.69 372
65. ОНИЩЕНКО, Татьяна 08 ЦСКА Хабаровск 50m Брасс 39.81 369
66. МИТРУШКИНА, Елизавета 06 ЦСКА Хабаровск 50m Вольный стиль 31.99 368
67. ЗИНЧЕНКО, Дарья 06 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 32.00 367
68. МОСУНОВА, Алиса 07 ОСК Волна Комсомольск н/А 200m На спине 2:47.12 363

ЖЕЛТОУХОВА, Ника 10 СШОР Дельфин 200m Комплекс 2:50.69 363
70. КОТЕЛЬНИКОВА, Нина 07 СШОР Дельфин 200m Комплекс 2:51.05 361
71. БЫКОВА, Ульяна 09 Новая Звезда 400m Вольный стиль 5:28.85 359
72. ЧЕСНОКОВА, Эвелина 08 ОСК Волна Комсомольск н/А 200m Брасс 3:09.36 358
73. ДУДИНА, Дарья 08 Новая Звезда 200m Вольный стиль 2:36.39 352

МЕРКУЛОВА, Анастасия 04 СШОР-4 Комсомольск/н/А 100m Вольный стиль 1:11.16 352
75. БЕЦИЯНУ, Ирина 08 СШОР-4 Комсомольск/н/А 200m Вольный стиль 2:36.71 349
76. ПОПЛАВСКАЯ, Алина 06 Амурск 50m Вольный стиль 32.86 339

ДМИТРИЕВА, Валерия 04 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 5:35.44 339
78. АРСЕНЬЕВА, Кира 08 СШОР-4 Комсомольск/н/А 100m Брасс 1:29.48 338

ВЛАЩЕНКО, Татьяна 08 ЦСКА Хабаровск 100m Комплекс 1:21.06 338
80. УЛЬЯНЕНКО, Юлия 08 СШОР Дельфин 50m Брасс 41.23 332
81. ЕГОРОВА, Ксения 10 ОСК Волна Комсомольск н/А 50m Баттерфляй 35.22 331
82. КРИВОНОСОВА, Анна 09 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:13.06 325
83. ШУВАЛОВА, Александра 07 ЦСКА Хабаровск 50m Баттерфляй 35.50 323
84. КАРПУК, Ксения 10 Новая Звезда 200m На спине 2:54.16 320
85. ЗИНКИНА, Злата 08 СК Лидер 50m Вольный стиль 33.75 313
86. АРХИПОВА, Ульяна 08 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 33.95 308
87. ВОРОНИНА, Василиса 09 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 33.96 307
88. ЛОБАЧЕВА, София 09 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:44.05 305
89. МАТВЕЕНКО, Юлия 06 Амурск 400m Вольный стиль 5:48.33 302
90. НАУМЕНКО, Софья 08 СШОР Дельфин 200m Комплекс 3:01.77 301
91. ХАБИБУЛИНА, Рената 10 Новая Звезда 50m Баттерфляй 36.40 300
92. ГОНЧАРОВА, Камилия 10 СК Лидер 50m Вольный стиль 34.33 297
93. СКРЯБИНА, Юлия 08 СШ Солнечный им.Мусатова 50m Вольный стиль 34.38 296
94. КОРКИНА, Алёна 08 Новая Звезда 100m Комплекс 1:24.91 294
95. ПРИХОДЬКО, Доминика 08 СШОР-4 Комсомольск/н/А 200m Брасс 3:22.85 291

АНТОНОВА, Софья 06 ЦСКА Хабаровск 100m Комплекс 1:25.20 291
97. АНАНЬЕВА, Светлана 07 Амурск 200m Комплекс 3:04.06 290
98. ФАДЕЕВА, Мирослава 09 Новая Звезда 50m Вольный стиль 34.74 287
99. ПИСАЕВСКАЯ, Александра 10 СШ Орлан Николаевск/н/А 200m Вольный стиль 2:48.17 283

100. ДАНИЛОВА, Екатерина 08 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 35.41 271
101. ГУБКИНА, Алина 05 СШОР Дельфин 200m Комплекс 3:08.85 268
102. МАРТЫНОВА, Вероника 10 СШОР Дельфин 200m Брасс 3:29.33 265
103. КРАВЦОВА, Полина 09 СК Лидер 400m Вольный стиль 6:05.87 261
104. ЮДКИНА, Анастасия 07 ЦСКА Хабаровск 50m Вольный стиль 36.52 247
105. СКАЧКО, Анна 09 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:56.13 246
106. ЖУРАВЛЕВА, Диана 08 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 36.60 245
107. ОСЬКИНА, Юлия 10 Новая Звезда 50m Вольный стиль 36.69 244
108. ФЕДОТОВА, Лидия 10 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 36.70 243
109. ШАНГИНА, Виолетта 07 СШ Солнечный им.Мусатова 50m Вольный стиль 37.03 237

КИСЛЯКОВА, Милана 10 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 6:17.66 237
111. ХАРУНЖИНА, Милана 09 СШОР Дельфин 100m Брасс 1:41.12 234
112. СТОЛЯРОВА, Дарья 10 Новая Звезда 50m Брасс 46.43 232
113. ХАБАРОВА, Елизавета 08 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 37.77 223
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114. БЕНЕШ, Полина 10 СШОР Дельфин 100m Брасс 1:43.93 216
115. КОЗЛОВСКАЯ, Дарья 10 Амурск 200m Брасс 3:46.54 209
116. СОПИНА, Регина 09 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 38.87 205
117. КОЛИСНИЧЕНКО, Вероника 10 СШОР Дельфин 200m Брасс 3:49.41 201
118. МАРКОВА, Виктория 09 СШОР Дельфин 200m Брасс 3:49.74 200
119. ЮТКИНА, Маргарита 10 СШОР Дельфин 50m Брасс 49.04 197
120. МАКАРОВА, Алина 09 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 39.62 193
121. ДАВИДЕНКО, Анастасия 09 СШОР Дельфин 100m Брасс 1:48.26 191
122. ДУРИНОВА, Ксения 10 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 39.92 189
123. ЯНКИНА, Анастасия 09 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:28.73 181
124. ТАРАСОВА, Таисия 10 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 41.12 173
125. ЛУНЕВА, Юлия 10 СК Лидер 100m Комплекс 1:41.46 172
126. ДЕНИСОВА, Дана 10 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 41.55 168
127. ФАДЕЕВА, Анна 09 СК Лидер 50m Вольный стиль 41.73 165
128. РОГАТЮК, Алиса 09 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 41.83 164
129. САРЫБАЕВА, Дарья 09 СК Лидер 50m Вольный стиль 41.95 163
130. КОБЗЕВА, Дарья 10 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 42.10 161
131. САБАЕВА, Милана 10 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 42.48 157
132. ЩЕКОТА, Татьяна 09 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 42.60 155
133. БУДНИК, Юлия 09 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:36.57 140
134. ЖУРАВЛЕВА, Маргарита 10 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 44.57 136
135. РОГОЖИНА, Виктория 10 СШОР Дельфин 50m На спине 50.27 133
136. КУПАВЫХ, Кристина 10 СШОР Дельфин 50m На спине 50.94 127
137. ЩЕРБИНИНА, Софья 09 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 45.81 125
138. ЗОТОВА, София 10 СШОР Дельфин 50m На спине 51.87 121

Девочки, Девушки (11-12 лет)

1. ИВАНОВА, Анастасия 09 СШОР Дельфин 100m Брасс 1:19.51 482
2. КУЗЬМИНА, Анастасия 09 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 5:04.28 454
3. РУДЕНЧУК, Мария 09 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 5:13.55 415
4. ОСИПОВА, Маргарита 09 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:29.08 406
5. ШИПИЦИНА, Анастасия 09 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 31.56 383
6. АНИСКИНА, Диана 09 СШОР Дельфин 50m На спине 35.69 372
7. ЖЕЛТОУХОВА, Ника 10 СШОР Дельфин 200m Комплекс 2:50.69 363
8. БЫКОВА, Ульяна 09 Новая Звезда 400m Вольный стиль 5:28.85 359
9. ЕГОРОВА, Ксения 10 ОСК Волна Комсомольск н/А 50m Баттерфляй 35.22 331

10. КРИВОНОСОВА, Анна 09 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:13.06 325
11. КАРПУК, Ксения 10 Новая Звезда 200m На спине 2:54.16 320
12. ВОРОНИНА, Василиса 09 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 33.96 307
13. ЛОБАЧЕВА, София 09 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:44.05 305
14. ХАБИБУЛИНА, Рената 10 Новая Звезда 50m Баттерфляй 36.40 300
15. ГОНЧАРОВА, Камилия 10 СК Лидер 50m Вольный стиль 34.33 297
16. ФАДЕЕВА, Мирослава 09 Новая Звезда 50m Вольный стиль 34.74 287
17. ПИСАЕВСКАЯ, Александра 10 СШ Орлан Николаевск/н/А 200m Вольный стиль 2:48.17 283
18. МАРТЫНОВА, Вероника 10 СШОР Дельфин 200m Брасс 3:29.33 265
19. КРАВЦОВА, Полина 09 СК Лидер 400m Вольный стиль 6:05.87 261
20. СКАЧКО, Анна 09 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:56.13 246
21. ОСЬКИНА, Юлия 10 Новая Звезда 50m Вольный стиль 36.69 244
22. ФЕДОТОВА, Лидия 10 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 36.70 243
23. КИСЛЯКОВА, Милана 10 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 6:17.66 237
24. ХАРУНЖИНА, Милана 09 СШОР Дельфин 100m Брасс 1:41.12 234
25. СТОЛЯРОВА, Дарья 10 Новая Звезда 50m Брасс 46.43 232
26. БЕНЕШ, Полина 10 СШОР Дельфин 100m Брасс 1:43.93 216
27. КОЗЛОВСКАЯ, Дарья 10 Амурск 200m Брасс 3:46.54 209
28. СОПИНА, Регина 09 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 38.87 205
29. КОЛИСНИЧЕНКО, Вероника 10 СШОР Дельфин 200m Брасс 3:49.41 201
30. МАРКОВА, Виктория 09 СШОР Дельфин 200m Брасс 3:49.74 200
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31. ЮТКИНА, Маргарита 10 СШОР Дельфин 50m Брасс 49.04 197
32. МАКАРОВА, Алина 09 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 39.62 193
33. ДАВИДЕНКО, Анастасия 09 СШОР Дельфин 100m Брасс 1:48.26 191
34. ДУРИНОВА, Ксения 10 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 39.92 189
35. ЯНКИНА, Анастасия 09 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:28.73 181
36. ТАРАСОВА, Таисия 10 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 41.12 173
37. ЛУНЕВА, Юлия 10 СК Лидер 100m Комплекс 1:41.46 172
38. ДЕНИСОВА, Дана 10 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 41.55 168
39. ФАДЕЕВА, Анна 09 СК Лидер 50m Вольный стиль 41.73 165
40. РОГАТЮК, Алиса 09 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 41.83 164
41. САРЫБАЕВА, Дарья 09 СК Лидер 50m Вольный стиль 41.95 163
42. КОБЗЕВА, Дарья 10 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 42.10 161
43. САБАЕВА, Милана 10 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 42.48 157
44. ЩЕКОТА, Татьяна 09 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 42.60 155
45. БУДНИК, Юлия 09 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:36.57 140
46. ЖУРАВЛЕВА, Маргарита 10 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 44.57 136
47. РОГОЖИНА, Виктория 10 СШОР Дельфин 50m На спине 50.27 133
48. КУПАВЫХ, Кристина 10 СШОР Дельфин 50m На спине 50.94 127
49. ЩЕРБИНИНА, Софья 09 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 45.81 125
50. ЗОТОВА, София 10 СШОР Дельфин 50m На спине 51.87 121

Девочки, Девушки (13-14 лет)

1. КОТЕЛЬНИКОВА, Анастасия 07 СШОР Дельфин 200m Брасс 2:37.11 628
2. ЮРЧЕНКО, Анна 08 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:00.38 576
3. ТОЛСТОКУЛАКОВА, Майя 07 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 4:42.74 566
4. СИДОРОВА, Светлана 07 СШОР Дельфин 200m На спине 2:25.04 555
5. ЮЗЮК, Софья 07 СШОР Дельфин 200m Брасс 2:46.78 525
6. ЦАРЕГОРОДЦЕВА, Алина 08 СШОР Дельфин 200m Брасс 2:47.10 522
7. ЖЕЛТОУХОВА, Злата 07 СШОР Дельфин 200m Комплекс 2:34.40 491
8. КИСЛЕНОК, Варвара 08 СШОР Дельфин 100m На спине 1:10.59 473
9. МАРЧЕНКО, Дарья 08 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:04.62 470

10. СУХОМЛИНОВА, Регина 07 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:23.46 456
11. НЕЖДАНОВА, Амина 07 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:24.16 449
12. ФЕДОРЕНКО, Анастасия 07 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 5:06.34 445
13. ВАСИЛЬЕВА, Марина 07 СШОР Дельфин 50m На спине 33.67 443
14. РЯБКОВА, Ульяна 08 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:25.21 439
15. КОКОРЕВА, Полина 08 СШОР Дельфин 200m Комплекс 2:40.85 434
16. ГРЕКОВА, Дарья 08 СШОР Дельфин 50m На спине 33.97 431
17. КАРАПИРЯ, Николь 07 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 31.04 403
18. СТРИЖАКОВА, Елизавета 07 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:29.58 402
19. КОПЫЛОВА, Олеся 08 Новая Звезда 200m Брасс 3:03.61 393
20. МИРНОВА, Полина 08 ОСК Волна Комсомольск н/А 100m Баттерфляй 1:14.94 386
21. ФОМИНА, Аделина 07 ОСК Волна Комсомольск н/А 200m Вольный стиль 2:32.06 383

ТВОРОГОВА, Василина 07 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 31.55 383
23. ЧЖАН, Софья 08 ОСК Волна Комсомольск н/А 100m Вольный стиль 1:09.48 378
24. АРТЮХИНА, Валерия 07 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 31.78 375
25. ОНИЩЕНКО, Татьяна 08 ЦСКА Хабаровск 50m Брасс 39.81 369
26. МОСУНОВА, Алиса 07 ОСК Волна Комсомольск н/А 200m На спине 2:47.12 363
27. КОТЕЛЬНИКОВА, Нина 07 СШОР Дельфин 200m Комплекс 2:51.05 361
28. ЧЕСНОКОВА, Эвелина 08 ОСК Волна Комсомольск н/А 200m Брасс 3:09.36 358
29. ДУДИНА, Дарья 08 Новая Звезда 200m Вольный стиль 2:36.39 352
30. БЕЦИЯНУ, Ирина 08 СШОР-4 Комсомольск/н/А 200m Вольный стиль 2:36.71 349
31. АРСЕНЬЕВА, Кира 08 СШОР-4 Комсомольск/н/А 100m Брасс 1:29.48 338

ВЛАЩЕНКО, Татьяна 08 ЦСКА Хабаровск 100m Комплекс 1:21.06 338
33. УЛЬЯНЕНКО, Юлия 08 СШОР Дельфин 50m Брасс 41.23 332
34. ШУВАЛОВА, Александра 07 ЦСКА Хабаровск 50m Баттерфляй 35.50 323
35. ЗИНКИНА, Злата 08 СК Лидер 50m Вольный стиль 33.75 313
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36. АРХИПОВА, Ульяна 08 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 33.95 308
37. НАУМЕНКО, Софья 08 СШОР Дельфин 200m Комплекс 3:01.77 301
38. СКРЯБИНА, Юлия 08 СШ Солнечный им.Мусатова 50m Вольный стиль 34.38 296
39. КОРКИНА, Алёна 08 Новая Звезда 100m Комплекс 1:24.91 294
40. ПРИХОДЬКО, Доминика 08 СШОР-4 Комсомольск/н/А 200m Брасс 3:22.85 291
41. АНАНЬЕВА, Светлана 07 Амурск 200m Комплекс 3:04.06 290
42. ДАНИЛОВА, Екатерина 08 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 35.41 271
43. ЮДКИНА, Анастасия 07 ЦСКА Хабаровск 50m Вольный стиль 36.52 247
44. ЖУРАВЛЕВА, Диана 08 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 36.60 245
45. ШАНГИНА, Виолетта 07 СШ Солнечный им.Мусатова 50m Вольный стиль 37.03 237
46. ХАБАРОВА, Елизавета 08 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 37.77 223

Мужчины, Мужчины

1. ГОЛОВИН, Игорь 89 СШОР Дельфин 50m Брасс 27.44 779
2. ПУСТОВАЛОВ, Павел 95 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 22.66 714
3. ЯШИН, Ярослав 04 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 1:51.54 707
4. КОНДРАТЕНКО, Никита 02 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 52.23 636
5. ТКАЧУК, Артем 04 СШОР Дельфин 200m Брасс 2:20.40 626
6. КАТРЕНКО, Богдан 03 СШОР Дельфин 100m Брасс 1:05.46 613
7. СОКОЛЬСКИЙ, Алексей 04 ЦСКА Хабаровск 100m Вольный стиль 53.23 601
8. ЗАЙЦЕВ, Александр 03 ОСК Волна Комсомольск н/А 100m Брасс 1:06.14 594
9. МАМЕДОВ, Вячеслав 03 СШОР Дельфин 100m Брасс 1:06.31 589

10. ДЬЯКОНОВ, Павел 03 СШОР Дельфин 50m На спине 26.55 586
БЕЛОБОРОДОВ, Иван 03 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 1:58.69 586

12. ЖУК, Тихон 06 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 1:58.83 584
13. ХАЛЯВИН, Михаил 01 ЦСКА Хабаровск 50m Брасс 30.26 581
14. ПОПОВ, Михаил 05 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 1:59.41 576
15. ШИРОКИХ, Алексей 01 СШОР Дельфин 50m Баттерфляй 26.29 566
16. ЗЫРЯНОВ, Николай 06 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:00.34 563

ШУБОЧКИН, Артем 04 ЦСКА Хабаровск 100m Вольный стиль 54.40 563
18. КОЛЕСОВ, Данил 03 ОСК Волна Комсомольск н/А 100m Брасс 1:07.58 557
19. ИГОНЬКИН, Максим 03 СШОР Дельфин 50m Баттерфляй 26.45 556
20. ЧУЛКОВ, Кирилл 02 СШОР Дельфин 50m Баттерфляй 26.52 551

СОКОЛ, Денис 04 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 4:18.87 551
22. КОРОВИН, Леонид 05 СШОР Дельфин 200m Комплекс 2:13.95 548
23. НИКУЛИН, Данила 04 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 54.95 547
24. БЕЛУГИН, Олег 03 СШОР Дельфин 100m Брасс 1:08.11 544
25. ТАРАСОВ, Глеб 03 СШОР Дельфин 100m Комплекс 1:01.60 543
26. ЧЕРНЫХ, Валерий 02 СШОР Дельфин 100m На спине 1:00.04 539
27. КЛИМКИН, Иван 04 СШОР Дельфин 100m На спине 1:00.45 528
28. ТРЕНОГИН, Никита 05 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 55.83 521
29. БАБИЧ, Борис 04 СШОР-4 Комсомольск/н/А 100m Брасс 1:09.12 520
30. ВОЙЦЕХОВСКИЙ, Олег 98 СШОР Дельфин 50m Баттерфляй 27.08 518

ХАРАЛДИН, Александр 03 СШОР-4 Комсомольск/н/А 200m Комплекс 2:16.49 518
32. ОХОТИН, Кирилл 05 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:04.19 512
33. ТРЕТЬЯКОВ, Егор 04 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 56.24 510

КЛЕВЦОВ, Петр 06 Новая Звезда 200m Комплекс 2:17.13 510
35. ПОТАШКИН, Мирослав 07 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 56.29 508

ЧИСТЯКОВ, Ян 04 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 56.32 508
37. АДМАКИН, Денис 03 Амурск 100m Вольный стиль 56.40 505
38. СЕМЁНОВ, Артём 04 СШОР-4 Комсомольск/н/А 400m Вольный стиль 4:27.23 501
39. ЦЕЛОУСОВ, Максим 03 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 25.62 494
40. МИТРОФАНОВ, Руслан 05 СШОР-4 Комсомольск/н/А 400m Вольный стиль 4:28.98 491

ЧАСОВСКИХ, Валерий 02 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 25.67 491
42. КОЗЛОВ, Алексей 05 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:06.01 490
43. МЕЗЕНЦЕВ, Денис 03 ЦСКА Хабаровск 100m Вольный стиль 57.02 489
44. ПЕТРУШИН, Валерий 06 СШОР Дельфин 200m Баттерфляй 2:18.79 474
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45. МОТАЛЫГИН, Захар 07 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 57.68 472
46. СТЕЦУРА, Влад 06 СШОР Дельфин 200m Комплекс 2:21.18 468
47. СИУХИН, Павел 05 СШОР Дельфин 200m Комплекс 2:21.41 465
48. ПРОКОПЕНКО, Михаил 05 СШОР-4 Комсомольск/н/А 100m Вольный стиль 58.20 460
49. КАРЕЛИН, Глеб 04 СШ Спартак 100m Вольный стиль 58.23 459
50. ШАНИН, Роман 05 ОСК Волна Комсомольск н/А 200m Вольный стиль 2:08.90 458
51. ГАРШЕНИН, Сергей 01 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 26.38 452
52. ЛАПИН, Матвей 06 ЦСКА Хабаровск 50m Брасс 32.94 450
53. НОВИКОВ, Виталий 06 СШОР Дельфин 100m На спине 1:03.82 449
54. ГИГАНОВ, Станислав 05 ЦСКА Хабаровск 50m Вольный стиль 26.50 446
55. СМИРНОВ, Дмитрий 06 ЦСКА Хабаровск 50m Вольный стиль 26.53 445
56. КОСИНСКИЙ, Даниил 05 ЦСКА Хабаровск 50m Вольный стиль 26.54 444
57. ШИПИЦЫН, Александр 07 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 4:38.38 443

ЗОНЕНБЕРГ, Никита 05 Новая Звезда 100m Вольный стиль 58.93 443
59. ЦХАЙ, Глеб 07 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 4:38.95 440
60. ШИРЯЕВ, Александр 08 СШОР Дельфин 100m На спине 1:04.44 436

БОРИСОВ, Максим 08 Новая Звезда 200m Вольный стиль 2:10.97 436
62. МАЛЬЦЕВ, Илья 05 Новая Звезда 200m Брасс 2:38.58 435
63. НИКИТИН, Дмитрий 05 СШОР-4 Комсомольск/н/А 200m Вольный стиль 2:11.58 430
64. ДЯТЛОВ, Егор 08 Новая Звезда 400m Вольный стиль 4:41.71 427
65. ЧЕПЕЛОВ, Владислав 05 Амурск 200m Вольный стиль 2:12.13 425
66. СЕМЕНОВ, Федор 03 СШ Спартак 50m Вольный стиль 26.96 424

АГЕЕВ, Максим 06 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:12.18 424
68. ЛИТВИНОВ, Роман 06 ЦСКА Хабаровск 50m Вольный стиль 27.03 421
69. БЫКОВ, Кирилл 08 Новая Звезда 200m На спине 2:21.21 418
70. ПОСНОВ, Артем 04 СШ Спартак 50m Вольный стиль 27.16 415

УВАРОВ, Никита 06 СШОР-4 Комсомольск/н/А 50m Брасс 33.83 415
ЛИТВИНОВ, Владислав 05 ЦСКА Хабаровск 50m Брасс 33.84 415

73. ГРИНЕВ, Алексей 05 СШОР-4 Комсомольск/н/А 50m Вольный стиль 27.17 414
74. ГАПОНОВ, Никита 08 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 27.22 412
75. КИМ, Никита 07 СШОР Дельфин 100m На спине 1:06.02 405
76. НИКИШИН, Дмитрий 05 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 27.42 403
77. ПЕТРОВ, Александр 05 ЦСКА Хабаровск 50m Вольный стиль 27.43 402
78. РУСИНОВ, Илья 08 СШОР Дельфин 200m На спине 2:23.20 401
79. МАКСИМОВ, Вячеслав 06 Новая Звезда 200m Вольный стиль 2:14.97 399
80. ПОНОМАРЕНКО, Дмитрий 05 СШ Спартак 100m Вольный стиль 1:01.12 397
81. ПЕНДЮК, Александр 07 СШОР Дельфин 200m Брасс 2:43.68 395

ПАХАРУКОВ, Владислав 04 Амурск 50m Брасс 34.39 395
83. ТИМОФЕЕВ, Александр 07 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:15.65 393
84. ДЬЯКОНОВ, Дмитрий 05 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:01.38 392
85. ФАЛИН, Илья 05 ЦСКА Хабаровск 50m Вольный стиль 27.72 390
86. НАБИЕВ, Герман 07 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 4:50.67 389
87. ЯНОВСКИЙ, Никита 04 СШ Спартак 50m Вольный стиль 27.80 387
88. КОЛЕНЧЕНКО, Алексей 07 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:01.74 385
89. БАШИРОВ, Салян 06 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 27.90 382

КУМАНЕЕВ, Артем 02 Новая Звезда 100m Вольный стиль 1:01.92 382
91. КОСТИН, Максим 06 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:01.96 381
92. ГИЛИМЗЯНОВ, Тимур 08 Новая Звезда 200m Вольный стиль 2:17.17 380
93. МЕЛЬНИЧУК, Алексей 07 Амурск 50m Вольный стиль 27.99 379
94. ШАРОВ, Данила 06 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:17.52 377
95. БУХАРИН, Андрей 08 Новая Звезда 200m На спине 2:26.32 376
96. БОНДАРЕНКО, Константин 06 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 4:54.40 374
97. ГАГАРИН, Вадим 06 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 4:54.87 372

ГРУШИН, Семен 07 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 4:54.91 372
КРИВОНОГОВ, Александр 08 Новая Звезда 400m Вольный стиль 4:54.98 372

100. ГОЛОВАНОВ, Дмитрий 06 СШ Ванино 100m Комплекс 1:09.93 371
101. МЕДВЕДЕВ, Иван 08 Новая Звезда 200m Вольный стиль 2:18.57 368

БОРИСЕНКО, Денис 06 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:18.59 368
ОБУХОВ, Степан 06 ЦСКА Хабаровск 50m Вольный стиль 28.26 368
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ОСАДЧУК, Илья 05 ЦСКА Хабаровск 50m Вольный стиль 28.26 368
105. ГОЛОВИН, Николай 04 Амурск 100m Брасс 1:17.78 365
106. КЛЕШОНКИН, Лев 08 СШОР Дельфин 200m На спине 2:28.05 363
107. КЛОПОВ, Артем 06 Новая Звезда 100m Вольный стиль 1:03.01 362
108. МЕРКУЛОВ, Станислав 04 СШОР-4 Комсомольск/н/А 100m Вольный стиль 1:03.14 360

САПРЫКИН, Лев 06 ЦСКА Хабаровск 100m Брасс 1:18.10 360
110. РОЩЕВ, Михаил 07 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:03.42 355
111. ГРЯЗЕН, Денис 07 СШОР Дельфин 200m На спине 2:29.40 353
112. ГОНЧАРЕНКО, Арсений 07 СШОР-4 Комсомольск/н/А 400m Вольный стиль 5:01.00 350
113. КОЛОБОВ, Владислав 03 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:03.82 349
114. АРТЕМЬЕВ, Богдан 06 СШОР-4 Комсомольск/н/А 50m Брасс 35.94 346
115. ДЯТЛОВ, Константин 08 Амурск 50m Вольный стиль 28.86 345
116. ПЕРВОВ, Никита 08 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:22.19 341
117. СОРОКИН, Илья 07 ЦСКА Хабаровск 50m На спине 31.90 337

КУЗЬМИН, Светозар 08 Заря Востока 200m Комплекс 2:37.48 337
119. КОВАЛЬ, Новел-Алмайти 06 ЦСКА Хабаровск 50m Вольный стиль 29.13 336

ОЛЕЙНИК, Максим 06 ЦСКА Хабаровск 50m Баттерфляй 31.26 336
121. ЖЕБО, Данил 07 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:22.99 335
122. РОМАНОВ, Алексей 08 СШОР Дельфин 100m Брасс 1:20.14 334
123. КОЛОБОВ, Михаил 07 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 5:06.24 332
124. АШИХМИН, Евгений 05 СШ Ванино 100m Брасс 1:20.52 329

ГОРБАЧЕВ, Егор 08 ЦСКА Хабаровск 200m Вольный стиль 2:23.89 329
126. ТЕПЛОУХОВ, Глеб 07 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:05.21 327
127. ФЕДЯШЕВ, Данил 07 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 29.45 325
128. ВАСЕНДИН, Андрей 06 СШОР-4 Комсомольск/н/А 100m Комплекс 1:13.37 321
129. БОРИСОВ, Виталий 08 Новая Звезда 200m Брасс 2:55.63 320
130. ФРОЛОВ, Арсений 06 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:05.92 316
131. ШУТЯК, Павел 06 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:25.97 315
132. ЕВПЛОВ, Иван 04 Новая Звезда 100m Вольный стиль 1:06.24 312
133. ТЕЛЕПЕНЬКО, Иван 05 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 29.88 311
134. ПИДЛОЖЕВИЧ, Максим 06 СШОР-4 Комсомольск/н/А 100m Брасс 1:22.52 306
135. СИДОРКИН, Дмитрий 06 Новая Звезда 200m Комплекс 2:42.98 304
136. ФИЛЕВ, Степан 08 Амурск 50m Вольный стиль 30.34 297
137. ПЕРОВ, Тимур 08 ЦСКА Хабаровск 100m Комплекс 1:15.89 290

ТРУШНИКОВ, Даниил 08 ЦСКА Хабаровск 50m Вольный стиль 30.59 290
139. КОЛЕСНИКОВ, Кирилл 08 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 5:20.71 289
140. АЛМАЗОВ, Артем 07 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 5:21.17 288
141. БАКУШКИН, Иван 05 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 30.87 282
142. НАЛИМОВ, Александр 08 Новая Звезда 200m Баттерфляй 2:45.28 280
143. ФИЛИППОВ, Степан 06 ЦСКА Хабаровск 50m Брасс 39.05 270
144. СОЦУКЕВИЧ, Марк 08 Амурск 200m Вольный стиль 2:33.85 269
145. КАПЛАУХ, Игорь 07 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 5:30.09 265
146. МАКАРОВ, Сергей 08 СШОР Дельфин 200m Комплекс 2:51.60 260
147. КАБОДЬКО, Александр 05 СШ Солнечный им.Мусатова 100m Вольный стиль 1:10.65 257
148. ДАНИЛОВИЧ, Даниил 05 СШ Солнечный им.Мусатова 100m Брасс 1:28.01 252
149. АВОДУШИН, Максим 06 СК Лидер 50m Вольный стиль 32.22 248
150. ГЛАДКОВ, Егор 07 СШОР Дельфин 50m Брасс 40.24 247
151. БРИТОВ, Марк 08 ЦСКА Хабаровск 50m На спине 35.44 246
152. ИВАНОВ, Антон 06 СШОР Дельфин 50m Брасс 40.32 245

КОБЗАРЬ, Георгий 08 Новая Звезда 200m Баттерфляй 2:52.83 245
154. ТИВИКОВ, Михаил 08 ЦСКА Хабаровск 200m Комплекс 2:55.62 243
155. НОВИКОВ, Юрий 07 Новая Звезда 200m Комплекс 2:55.76 242
156. АНТОНОВ, Егор 06 ЦСКА Хабаровск 100m Комплекс 1:20.69 241
157. ТИМОФЕЕВ, Кирилл 07 ЦСКА Хабаровск 100m Вольный стиль 1:12.74 235
158. ДУШЕВНЫЙ, Гаджи 08 СШОР Дельфин 200m Комплекс 2:58.25 232

ЗАГОРОДНЕВ, Максим 08 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 32.96 232
160. ПЕТРОВ, Андрей 08 ЦСКА Хабаровск 50m Вольный стиль 33.07 229
161. СИЛКИН, Константин 07 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 33.17 227
162. ЛИТВИНЕНКО, Богдан 08 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 5:48.59 225
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабаровского края

Хабаровская городская федерация плавания
Спортивная школа олимпийского резерва "Дельфин"

 
I этап Кубка федерации плавания Хабаровского края

Хабаровск, 22-24.01.2021

163. ГРЕБЕННИК, Никита 08 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 33.34 224
НЕДЕЛЬКО, Артур 08 СШОР Дельфин 200m Баттерфляй 2:58.20 224

165. И, Кирилл 08 Новая Звезда 50m Вольный стиль 33.47 221
САРСКИЙ, Вадим 07 СК Лидер 50m Вольный стиль 33.49 221

167. БОЧКАРЕВ, Роман 08 ЦСКА Хабаровск 50m Баттерфляй 36.18 217
168. БУЧАЦКИЙ, Юрий 07 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 33.79 215
169. ШИЛИМИН, Даниил 07 Амурск 50m Вольный стиль 34.18 208
170. КОВАЛЬСКИЙ, Максим 08 СШОР Дельфин 200m Брасс 3:22.96 207
171. ДУШЕЧКИН, Павел 08 ЦСКА Хабаровск 100m Вольный стиль 1:16.03 206
172. БУРАКОВ, Федор 07 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 34.54 201

КОЗЛОВ, Андрей 08 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:16.67 201
174. ГАВРИЛОВ, Денис 08 Амурск 50m Брасс 43.69 193
175. ШИРОБОКОВ, Юрий 08 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 35.11 192
176. ПАВЛИНОВ, Дмитрий 08 Амурск 200m На спине 3:04.80 186
177. ОНОПРИЕНКО, Иван 08 ЦСКА Хабаровск 50m Вольный стиль 35.66 183
178. БУРЛАЧУК, Руслан 08 СК Лидер 200m На спине 3:06.57 181
179. КЕРНАДЖУК, Макар 08 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 35.84 180
180. ПАК, Тимофей 08 СШОР Дельфин 200m На спине 3:10.56 170
181. ТИШКОВ, Николай 08 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 36.65 168
182. МАЛЬЦЕВ, Дмитрий 08 СК Лидер 50m Вольный стиль 37.70 155
183. КУЛЕШ, Арсентий 08 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 37.91 152

ПОТЕМКИН, Дмитрий 08 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 37.93 152
185. КАЛУГИН, Иван 08 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 38.11 150
186. САУТИН, Егор 08 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 38.61 144
187. БОНДАРЬ, Богдан 08 СК Лидер 100m Вольный стиль 1:26.40 140
188. СИМАКОВ, Кирилл 08 СШОР Дельфин 100m Брасс 1:48.02 136
189. СТРОЕВ, Никита 06 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 39.71 132
190. ЗАЙЦЕВ, Дмитрий 08 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 43.56 100
191. КОВТУН, Тимофей 08 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 44.58 93

Мальчики, Юноши (13-14 лет)

1. ПОТАШКИН, Мирослав 07 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 56.29 508
2. МОТАЛЫГИН, Захар 07 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 57.68 472
3. ШИПИЦЫН, Александр 07 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 4:38.38 443
4. ЦХАЙ, Глеб 07 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 4:38.95 440
5. ШИРЯЕВ, Александр 08 СШОР Дельфин 100m На спине 1:04.44 436

БОРИСОВ, Максим 08 Новая Звезда 200m Вольный стиль 2:10.97 436
7. ДЯТЛОВ, Егор 08 Новая Звезда 400m Вольный стиль 4:41.71 427
8. БЫКОВ, Кирилл 08 Новая Звезда 200m На спине 2:21.21 418
9. ГАПОНОВ, Никита 08 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 27.22 412

10. КИМ, Никита 07 СШОР Дельфин 100m На спине 1:06.02 405
11. РУСИНОВ, Илья 08 СШОР Дельфин 200m На спине 2:23.20 401
12. ПЕНДЮК, Александр 07 СШОР Дельфин 200m Брасс 2:43.68 395
13. ТИМОФЕЕВ, Александр 07 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:15.65 393
14. НАБИЕВ, Герман 07 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 4:50.67 389
15. КОЛЕНЧЕНКО, Алексей 07 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:01.74 385
16. ГИЛИМЗЯНОВ, Тимур 08 Новая Звезда 200m Вольный стиль 2:17.17 380
17. МЕЛЬНИЧУК, Алексей 07 Амурск 50m Вольный стиль 27.99 379
18. БУХАРИН, Андрей 08 Новая Звезда 200m На спине 2:26.32 376
19. ГРУШИН, Семен 07 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 4:54.91 372

КРИВОНОГОВ, Александр 08 Новая Звезда 400m Вольный стиль 4:54.98 372
21. МЕДВЕДЕВ, Иван 08 Новая Звезда 200m Вольный стиль 2:18.57 368
22. КЛЕШОНКИН, Лев 08 СШОР Дельфин 200m На спине 2:28.05 363
23. РОЩЕВ, Михаил 07 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:03.42 355
24. ГРЯЗЕН, Денис 07 СШОР Дельфин 200m На спине 2:29.40 353
25. ГОНЧАРЕНКО, Арсений 07 СШОР-4 Комсомольск/н/А 400m Вольный стиль 5:01.00 350
26. ДЯТЛОВ, Константин 08 Амурск 50m Вольный стиль 28.86 345
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабаровского края

Хабаровская городская федерация плавания
Спортивная школа олимпийского резерва "Дельфин"

 
I этап Кубка федерации плавания Хабаровского края

Хабаровск, 22-24.01.2021

27. ПЕРВОВ, Никита 08 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:22.19 341
28. СОРОКИН, Илья 07 ЦСКА Хабаровск 50m На спине 31.90 337

КУЗЬМИН, Светозар 08 Заря Востока 200m Комплекс 2:37.48 337
30. ЖЕБО, Данил 07 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:22.99 335
31. РОМАНОВ, Алексей 08 СШОР Дельфин 100m Брасс 1:20.14 334
32. КОЛОБОВ, Михаил 07 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 5:06.24 332
33. ГОРБАЧЕВ, Егор 08 ЦСКА Хабаровск 200m Вольный стиль 2:23.89 329
34. ТЕПЛОУХОВ, Глеб 07 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:05.21 327
35. ФЕДЯШЕВ, Данил 07 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 29.45 325
36. БОРИСОВ, Виталий 08 Новая Звезда 200m Брасс 2:55.63 320
37. ФИЛЕВ, Степан 08 Амурск 50m Вольный стиль 30.34 297
38. ПЕРОВ, Тимур 08 ЦСКА Хабаровск 100m Комплекс 1:15.89 290

ТРУШНИКОВ, Даниил 08 ЦСКА Хабаровск 50m Вольный стиль 30.59 290
40. КОЛЕСНИКОВ, Кирилл 08 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 5:20.71 289
41. АЛМАЗОВ, Артем 07 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 5:21.17 288
42. НАЛИМОВ, Александр 08 Новая Звезда 200m Баттерфляй 2:45.28 280
43. СОЦУКЕВИЧ, Марк 08 Амурск 200m Вольный стиль 2:33.85 269
44. КАПЛАУХ, Игорь 07 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 5:30.09 265
45. МАКАРОВ, Сергей 08 СШОР Дельфин 200m Комплекс 2:51.60 260
46. ГЛАДКОВ, Егор 07 СШОР Дельфин 50m Брасс 40.24 247
47. БРИТОВ, Марк 08 ЦСКА Хабаровск 50m На спине 35.44 246
48. КОБЗАРЬ, Георгий 08 Новая Звезда 200m Баттерфляй 2:52.83 245
49. ТИВИКОВ, Михаил 08 ЦСКА Хабаровск 200m Комплекс 2:55.62 243
50. НОВИКОВ, Юрий 07 Новая Звезда 200m Комплекс 2:55.76 242
51. ТИМОФЕЕВ, Кирилл 07 ЦСКА Хабаровск 100m Вольный стиль 1:12.74 235
52. ДУШЕВНЫЙ, Гаджи 08 СШОР Дельфин 200m Комплекс 2:58.25 232

ЗАГОРОДНЕВ, Максим 08 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 32.96 232
54. ПЕТРОВ, Андрей 08 ЦСКА Хабаровск 50m Вольный стиль 33.07 229
55. СИЛКИН, Константин 07 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 33.17 227
56. ЛИТВИНЕНКО, Богдан 08 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 5:48.59 225
57. ГРЕБЕННИК, Никита 08 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 33.34 224

НЕДЕЛЬКО, Артур 08 СШОР Дельфин 200m Баттерфляй 2:58.20 224
59. И, Кирилл 08 Новая Звезда 50m Вольный стиль 33.47 221

САРСКИЙ, Вадим 07 СК Лидер 50m Вольный стиль 33.49 221
61. БОЧКАРЕВ, Роман 08 ЦСКА Хабаровск 50m Баттерфляй 36.18 217
62. БУЧАЦКИЙ, Юрий 07 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 33.79 215
63. ШИЛИМИН, Даниил 07 Амурск 50m Вольный стиль 34.18 208
64. КОВАЛЬСКИЙ, Максим 08 СШОР Дельфин 200m Брасс 3:22.96 207
65. ДУШЕЧКИН, Павел 08 ЦСКА Хабаровск 100m Вольный стиль 1:16.03 206
66. БУРАКОВ, Федор 07 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 34.54 201

КОЗЛОВ, Андрей 08 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:16.67 201
68. ГАВРИЛОВ, Денис 08 Амурск 50m Брасс 43.69 193
69. ШИРОБОКОВ, Юрий 08 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 35.11 192
70. ПАВЛИНОВ, Дмитрий 08 Амурск 200m На спине 3:04.80 186
71. ОНОПРИЕНКО, Иван 08 ЦСКА Хабаровск 50m Вольный стиль 35.66 183
72. БУРЛАЧУК, Руслан 08 СК Лидер 200m На спине 3:06.57 181
73. КЕРНАДЖУК, Макар 08 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 35.84 180
74. ПАК, Тимофей 08 СШОР Дельфин 200m На спине 3:10.56 170
75. ТИШКОВ, Николай 08 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 36.65 168
76. МАЛЬЦЕВ, Дмитрий 08 СК Лидер 50m Вольный стиль 37.70 155
77. КУЛЕШ, Арсентий 08 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 37.91 152

ПОТЕМКИН, Дмитрий 08 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 37.93 152
79. КАЛУГИН, Иван 08 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 38.11 150
80. САУТИН, Егор 08 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 38.61 144
81. БОНДАРЬ, Богдан 08 СК Лидер 100m Вольный стиль 1:26.40 140
82. СИМАКОВ, Кирилл 08 СШОР Дельфин 100m Брасс 1:48.02 136
83. ЗАЙЦЕВ, Дмитрий 08 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 43.56 100
84. КОВТУН, Тимофей 08 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 44.58 93
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Мальчики, Юноши (15-16 лет)

1. ЖУК, Тихон 06 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 1:58.83 584
2. ПОПОВ, Михаил 05 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 1:59.41 576
3. ЗЫРЯНОВ, Николай 06 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:00.34 563
4. КОРОВИН, Леонид 05 СШОР Дельфин 200m Комплекс 2:13.95 548
5. ТРЕНОГИН, Никита 05 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 55.83 521
6. ОХОТИН, Кирилл 05 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:04.19 512
7. КЛЕВЦОВ, Петр 06 Новая Звезда 200m Комплекс 2:17.13 510
8. МИТРОФАНОВ, Руслан 05 СШОР-4 Комсомольск/н/А 400m Вольный стиль 4:28.98 491
9. КОЗЛОВ, Алексей 05 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:06.01 490

10. ПЕТРУШИН, Валерий 06 СШОР Дельфин 200m Баттерфляй 2:18.79 474
11. СТЕЦУРА, Влад 06 СШОР Дельфин 200m Комплекс 2:21.18 468
12. СИУХИН, Павел 05 СШОР Дельфин 200m Комплекс 2:21.41 465
13. ПРОКОПЕНКО, Михаил 05 СШОР-4 Комсомольск/н/А 100m Вольный стиль 58.20 460
14. ШАНИН, Роман 05 ОСК Волна Комсомольск н/А 200m Вольный стиль 2:08.90 458
15. ЛАПИН, Матвей 06 ЦСКА Хабаровск 50m Брасс 32.94 450
16. НОВИКОВ, Виталий 06 СШОР Дельфин 100m На спине 1:03.82 449
17. ГИГАНОВ, Станислав 05 ЦСКА Хабаровск 50m Вольный стиль 26.50 446
18. СМИРНОВ, Дмитрий 06 ЦСКА Хабаровск 50m Вольный стиль 26.53 445
19. КОСИНСКИЙ, Даниил 05 ЦСКА Хабаровск 50m Вольный стиль 26.54 444
20. ЗОНЕНБЕРГ, Никита 05 Новая Звезда 100m Вольный стиль 58.93 443
21. МАЛЬЦЕВ, Илья 05 Новая Звезда 200m Брасс 2:38.58 435
22. НИКИТИН, Дмитрий 05 СШОР-4 Комсомольск/н/А 200m Вольный стиль 2:11.58 430
23. ЧЕПЕЛОВ, Владислав 05 Амурск 200m Вольный стиль 2:12.13 425
24. АГЕЕВ, Максим 06 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:12.18 424
25. ЛИТВИНОВ, Роман 06 ЦСКА Хабаровск 50m Вольный стиль 27.03 421
26. УВАРОВ, Никита 06 СШОР-4 Комсомольск/н/А 50m Брасс 33.83 415

ЛИТВИНОВ, Владислав 05 ЦСКА Хабаровск 50m Брасс 33.84 415
28. ГРИНЕВ, Алексей 05 СШОР-4 Комсомольск/н/А 50m Вольный стиль 27.17 414
29. НИКИШИН, Дмитрий 05 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 27.42 403
30. ПЕТРОВ, Александр 05 ЦСКА Хабаровск 50m Вольный стиль 27.43 402
31. МАКСИМОВ, Вячеслав 06 Новая Звезда 200m Вольный стиль 2:14.97 399
32. ПОНОМАРЕНКО, Дмитрий 05 СШ Спартак 100m Вольный стиль 1:01.12 397
33. ДЬЯКОНОВ, Дмитрий 05 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:01.38 392
34. ФАЛИН, Илья 05 ЦСКА Хабаровск 50m Вольный стиль 27.72 390
35. БАШИРОВ, Салян 06 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 27.90 382
36. КОСТИН, Максим 06 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:01.96 381
37. ШАРОВ, Данила 06 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:17.52 377
38. БОНДАРЕНКО, Константин 06 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 4:54.40 374
39. ГАГАРИН, Вадим 06 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 4:54.87 372
40. ГОЛОВАНОВ, Дмитрий 06 СШ Ванино 100m Комплекс 1:09.93 371
41. БОРИСЕНКО, Денис 06 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:18.59 368

ОБУХОВ, Степан 06 ЦСКА Хабаровск 50m Вольный стиль 28.26 368
ОСАДЧУК, Илья 05 ЦСКА Хабаровск 50m Вольный стиль 28.26 368

44. КЛОПОВ, Артем 06 Новая Звезда 100m Вольный стиль 1:03.01 362
45. САПРЫКИН, Лев 06 ЦСКА Хабаровск 100m Брасс 1:18.10 360
46. АРТЕМЬЕВ, Богдан 06 СШОР-4 Комсомольск/н/А 50m Брасс 35.94 346
47. КОВАЛЬ, Новел-Алмайти 06 ЦСКА Хабаровск 50m Вольный стиль 29.13 336

ОЛЕЙНИК, Максим 06 ЦСКА Хабаровск 50m Баттерфляй 31.26 336
49. АШИХМИН, Евгений 05 СШ Ванино 100m Брасс 1:20.52 329
50. ВАСЕНДИН, Андрей 06 СШОР-4 Комсомольск/н/А 100m Комплекс 1:13.37 321
51. ФРОЛОВ, Арсений 06 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:05.92 316
52. ШУТЯК, Павел 06 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:25.97 315
53. ТЕЛЕПЕНЬКО, Иван 05 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 29.88 311
54. ПИДЛОЖЕВИЧ, Максим 06 СШОР-4 Комсомольск/н/А 100m Брасс 1:22.52 306
55. СИДОРКИН, Дмитрий 06 Новая Звезда 200m Комплекс 2:42.98 304
56. БАКУШКИН, Иван 05 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 30.87 282
57. ФИЛИППОВ, Степан 06 ЦСКА Хабаровск 50m Брасс 39.05 270
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабаровского края

Хабаровская городская федерация плавания
Спортивная школа олимпийского резерва "Дельфин"

 
I этап Кубка федерации плавания Хабаровского края

Хабаровск, 22-24.01.2021

58. КАБОДЬКО, Александр 05 СШ Солнечный им.Мусатова 100m Вольный стиль 1:10.65 257
59. ДАНИЛОВИЧ, Даниил 05 СШ Солнечный им.Мусатова 100m Брасс 1:28.01 252
60. АВОДУШИН, Максим 06 СК Лидер 50m Вольный стиль 32.22 248
61. ИВАНОВ, Антон 06 СШОР Дельфин 50m Брасс 40.32 245
62. АНТОНОВ, Егор 06 ЦСКА Хабаровск 100m Комплекс 1:20.69 241
63. СТРОЕВ, Никита 06 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 39.71 132


